
Dz-17.0021.30.2017                 

 

Uchwała Nr XXX/250/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 
 

 

W sprawie: zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu linii 110 
 

 

                             
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przywrócenie ilości 

kursów autobusu linii 110 zmniejszonej zmianami w rozkładach jazdy wprowadzonymi przez 

ZIKiT w miesiącu lutym 2017. 

 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęły pisma mieszkańców os. Wadów (136 podpisów), Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 

78, Samorządowego Przedszkola Nr 63 oraz Firmy „Sema – Print” Sp. z o.o. ul. Wadowska (62 podpisy) z prośbą o 

zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu linii 110.  

W związku z uruchomieniem nowej linii autobusowej nr 160 została znacznie zmniejszona liczba kursów autobusu linii 

110 (ubyło 14 kursów), co spowodowało duże utrudnienia komunikacyjne dla mieszkańców os. Wadów oraz 

pracowników tamtejszych Firm i placówek oświatowych.  

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


